АО "ЭнергосбыТ Плюс"

П Р О Т О К О Л

з а о ч н о г о  З а с е д а н и я

З а к у п о ч н о й  к о м и с с и и

№ ЕК00-2980\008-02                                                                                                        07.12.2023 г.

Дата начала заседания: 06.12.2023

Дата подписания протокола: 07.12.2023

Председатель ЗК:

Н.А. Ивлева (Отдел: Управление материально-технического обеспечения, Должность: Руководитель)

Члены ЗК:

О.И. Серкова (Отдел: Управление планирования и отчетности, Должность: Руководитель)

А.И. Драпатый (Отдел: Отдел по безопасности и режиму, Должность: Главный специалист)
А.Е. Чебурахин (Отдел: Региональный центр правового обеспечения, Должность: Начальник управления)

Секретарь – (без права голоса)
Н.В. Бабикова (Отдел: Управление по закупочной деятельности, Должность: Главный специалист)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
О рассмотрении заявок и подведении итогов запроса оферт: Оказание услуг по организации

празднования Дня Энергетика для нужд Свердловского филиала АО "ЭнергосбыТ Плюс".

ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКУПКЕ:

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 2 249 000,00 руб.

Извещение о проведении процедуры запроса оферт размещено в Единой информационной системе

www.zakupki.gov.ru, номер извещения № 32312997051 от 23.11.2023г, с применением сайта Единой
электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://com.roseltorg.ru/, лот №

32312997051.

Согласно Протоколу вскрытия конвертов, с заявками на участие в процедуре Запрос оферт № б/н от

01.12.2023г., к рассмотрению принято следующее Предложение:

Порядковый
номер
заявки

Наименование участника Ценовое предложение

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛЭМ-ЭВЕНТС"
(ООО "ГЛЭМ-ЭВЕНТС")
ИНН/КПП 6670408156/667001001
ОГРН 1136670018803
Участник относится к СМСП

Заявка, подана 01.12.2023 в 12:43:00
Цена: 1 871 430,00 руб.
(НДС не облагается)

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об отклонении Заявки

На основании п.4.8.2.1 f закупочной документации, предлагается отклонить заявку от ООО "ГЛЭМ-ЭВЕНТС"
в связи с несоответствием предлагаемой услуги требованиям, установленным п. 2, п. 4, п. 5 Технического

задания (Приложение № 1 к Документации о закупке), поскольку у Участника закупки отсутствует
возможность предоставления площадки, соответствующей требованиям документации о закупке.

2. О признании процедуры запроса оферт несостоявшейся

На основании п. 5.5.13 приложения № 2 к Положению о закупках АО "ЭнергосбыТ Плюс" предлагается

признать процедуру запроса оферт несостоявшейся, поскольку по результатам рассмотрения заявок все
заявки были отклонены.

РЕШИЛИ:

1. На основании п.4.8.2.1 f закупочной документации, отклонить заявку от ООО "ГЛЭМ-ЭВЕНТС" в связи с

несоответствием предлагаемой услуги требованиям, установленным п. 2, п. 4, п. 5 Технического задания

(Приложение № 1 к Документации о закупке), поскольку у Участника закупки отсутствует возможность
предоставления площадки, соответствующей требованиям документации о закупке.

2. На основании п. 5.5.13 приложения № 2 к Положению о закупках АО "ЭнергосбыТ Плюс" признать
процедуру запроса оферт несостоявшейся, поскольку по результатам рассмотрения заявок все заявки были

отклонены.

3. Свердловскому филиалу АО «ЭнергосбыТ Плюс» организовать проведение повторной закупки, при

необходимости с изменением условий проводимой закупки.

РЕЗУЛЬТАТЫ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»: 4 члена комиссии
«ПРОТИВ»: 0 членов комиссии

Кворум имеется.

Приложение:

1. Сводное экспертное заключение;
2. Распечатка голосования с портала: http://MSK-FHD-

APP01/ASU_FHD_PR/#e1cib/data/Документ.КЭС_Голосование?ref=80ea005056a45d9d11ee8856deec56
84.

Председатель ЗК:                                            ПОДПИСАНО ЭЦП

/Н.А. Ивлева/

Секретарь ЗК (без права голоса):                     ПОДПИСАНО ЭЦП    /Н.В. Бабикова/

Итоговые результаты голосования

Вопрос голосования Одобрено

Вопрос 4: Об отклонении Заявки да

Вопрос 5: О признании процедуры несостоявшейся да

Результаты голосования Серкова Оксана Игоревна

Вопрос голосования Ответ

Вопрос 4: Об отклонении Заявки За

Вопрос 5: О признании процедуры несостоявшейся За

Результаты голосования Чебурахин Александр Евгеньевич

Вопрос голосования Ответ

Вопрос 5: О признании процедуры несостоявшейся За

Вопрос 4: Об отклонении Заявки За

Результаты голосования Ивлева Наталья Андреевна

Вопрос голосования Ответ

Вопрос 4: Об отклонении Заявки За

Вопрос 5: О признании процедуры несостоявшейся За

Результаты голосования Драпатый Александр Иванович

Вопрос голосования Ответ

Вопрос 5: О признании процедуры несостоявшейся За

Вопрос 4: Об отклонении Заявки За